

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR8021222021

बहि: परिसर संपर्क / विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम भू-प्रेक्षण द्वारा कार्बन चक्र का अध्ययन मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 तक किया गया।

This is to certify that **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on **Earth Observation for Carbon Cycle Studies**. This online programme was conducted during June 21, 2021 to June 25, 2021

दिनाँक/ Date: 01-07-2021

देहराद्न/ Dehradun

प्रमुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS ___

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR8021222021

समन्वय का प्रमाणपत्र

CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी कार्यरत डॉ॰ के सुजाता, ने भू-प्रेक्षण द्वारा कार्बन चक्र का अध्ययन विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that **DR. K SUJATHA**, working with **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has coordinated the online training course on **Earth Observation for Carbon Cycle Studies** conducted by this institute during June 21, 2021 to June 25, 2021

दिनाँक/ Date: 01-07-2021

देहरादून/ Dehradun

- Boundary

प्रभुख, जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS Agrama

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801051023

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री थोटा पूर्णचंड

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. THOTA PURNACHAND

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 21-06-2021 to 25-06-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 02-07-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801044895

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

डॉ॰ जेट्टी बाबू

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चन्न का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

DR. JETTI BABU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **21-06-2021 to 25-06-2021** (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रिट्लय न्ट्रीटर न निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

Date: 02-07-2021 Place: Dehradun

518a30c4004f7ce261be2cb55d2320dd .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.lirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801026067

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री अल्ला वेंकटा हेमंत कुमार

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. ALLA VENKATA HEMANTH KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 21-06-2021 to 25-06-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Date: 02-07-2021 Place: Dehradun

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Franci- Elizit

Coordinator, University/Institution







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801016195

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्रीमती अर्चना बी टी

को "भ्-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MRS. ARCHANA B T

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **21-06-2021 to 25-06-2021** (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 02-07-2021 समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान
Place: Dehradun Coordinator, University/ Institution

निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

UID- 22750ee76e0d03356ccf0b5f0f8e5ec9: This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801007311

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री सूरज नाहक

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. SURAJ NAHAK

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 21-06-2021 to 25-06-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 02-07-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801004960

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ बालीजी दिव्य महिमा

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चन्न का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (**कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. BALIJI DIVYA MAHIMA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **21-06-2021 to 25-06-2021** (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Franci- Elizit

Him

Date: 02-07-2021

Place: Dehradun







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021801001968

ON ANE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री कोटा श्यामन्थ

को "भू-प्रेक्षण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. KOTA SHYAMANTH

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **21-06-2021 to 25-06-2021** (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 02-07-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Directo

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun







नामांकन सं. / Enrolment No. : 2021801003450

ON MINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ येल्लापु मौनिका भवानी

को "भ्रेष्ठेश्वण द्वारा कार्वन चक्र का अध्ययन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 जून, 2021 से 25 जून, 2021 (**कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. YELLAPU MOUNIKA BHAVANI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Earth Observation for Carbon Cycle Studies"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **21-06-2021 to 25-06-2021** (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 02-07-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution जिल्ला चीटार निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun